

TBMM'ye Sunulan Sosyal Güvenlik Reformu Yasa Tasarısı'na Karşı Güç ve Eylem Birliği Oluşturuldu

✓ *Hükümet tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunulan Sosyal Güvenlik Reformu Yasa Tasarısı nedeniyle Birliğimizin de katılımıyla güç ve eylem birliği platformu oluşturuldu.*

✓ *13 Temmuz 1999 tarihinde DİSK Genel Merkezi'nde yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen TEB Merkez Heyeti üyesi Ecz. Hadi Tomruk ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz. Ali Karlı katıldı.*

✓ *14 Temmuz 1999 tarihinde Türk-İş Genel Merkezi'nde yapılan basın toplantısında ise Türk Eczacıları Birliği'ni Genel Başkan Ecz. Mehmet Doğan temsil etti.*

✓ *Sendikalar ve Meslek Örgütlerinin katılımıyla yapılan toplantılarda alınan kararlar Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Betül Bilgetekin tarafından 14 Temmuz 1999 tarihli yazı ile bölge eczacı odalarına duyurularak, odaların da bu eylem ve güçbirliğine katılımı ve desteği istendi.*

31.9853.A

Ankara, 14.07.1999

BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NA,

13 Temmuz 1999 tarihinde DİSK Genel Merkezinde, 14 Temmuz 1999 tarihinde TÜRK-İŞ Genel Merkezinde yapılan toplantılarda güç ve eylem birliği kararı alındı.

DİSK, KESK, TMMOB, Türk Tabipleri Birliği, Türk Veteriner Hekimleri Birliği, Türk Dişhekimleri Birliği ve TÜRMOB'un katılımıyla ortak basın açıklamaları yapıldı.

Birliğimiz, memur ve emekli aylıklarına yapılan zammının artırılması ve insan onuruna yaraşır bir düzeye yükseltilmesi, sosyal güvenlik reformu yasa tasarısının görüşülmesinin durdurularak sigortalıların ve emeklilerin çıkarları ve talepleri doğrultusunda düzeltilmesi, sosyal devletin korunması ve uluslararası tahkimin ve özelleştirmenin engellenmesi için verilecek meşru ve demokratik mücadelede sendikalar ve meslek birlikleri ile tam bir işbirliği, güç birliği ve bütünlük içinde hareket etme kararındadır ve odalarımızın da aynı çerçevede davranmalarını önermektedir.

Bu doğrultuda, 15 Temmuz 1999 günü tüm illerde Hükümeti oluşturan siyasi partilerin il örgütlerine yapılacak ziyaretler, 15, 17 ve 18 Temmuz 1999 günleri düzenlenecek bölgesel mitingler, 19 Temmuz 1999 günü Ankara'da Hükümeti oluşturan üç siyasi parti genel merkez örgütlerine yapılacak ziyaretler ve 24 Temmuz 1999 günündeki Ankara mitingi kuruluşlarımız tarafından birlikte düzenlenecektir.

13 Temmuz 1999 tarihinde DİSK Genel Merkezinde, 14 Temmuz 1999 tarihinde TÜRK-İŞ Genel Merkezinde yapılan basın açıklaması metinleri ekte gönderilmiş olup üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla

Ecz. Betül Bilgetekin
Genel Sekreter



ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

13 Temmuz 1999

Türkiye'de sosyal devletin tümüyle yok olmasına yönelik bir program uygulanmaktadır. Bu programın ana çerçevesi IMF tarafından çizilmiştir. IMF, Türkiye'ye verilecek kredilere yeşil ışık yakmak için, paranın egemenliğinin tesis edilmesini, insani ve sosyal olan her ögenin ise geri plana itilmesini önermektedir. 57. Hükümet, IMF'nin insanı ve emeği dışlayan politikasına ortak bir tutum sergilemektedir. Ünyada IMF reçetelerine yönelik kaygıların ve işkuların arttığı bir dönemde, Türkiye'nin IMF buyruklarına teslim olmuş bir görüntü sergilemesi anlaşılabilir ve kabul edilebilir bir şey değildir.

Bu politikalar en çıplak biçimiyle sosyal güvenlik alanında yaşanmaktadır. Hükümet, sözde "sosyal güvenlik reformu" adı altında, sosyal güvenliğin, devletin sosyal devletin tümüyle ortadan kalkmasını öngören bir tasarımı meclise sevk etmiştir. Bu tasarı, sosyal güvenlik kuruluşlarının kapsamı altında milyonlarca yurttaşın aleyhindedir, çünkü bu tasarı, özü itibarıyla sosyal güvenliği devletin sırtında yük olarak görmekte ve bu yükten bir an önce kurtulmayı amaçlamaktadır.

Daha önce defalarca belirtildiği gibi, Türkiye'de sosyal güvenliğin esas sorunu emeklilik yaşı değildir. Sorunlardır uygulanan devlet politikalarıyla sosyal güvenlik kuruluşları bilerek krize sürüklenmiştir. Türkiye'de devletin sosyal güvenliğe doğrudan müdahalesi hiç olmamıştır. Bu kuruluşların bugüne gelmesinde primleriyle rol oynayan emekçiler, yönergede söz ve karar sahibi değillerdir.

Bu tasarı sosyal güvenlik sisteminden kaçışı hızlandıracak ve kayıtdışı ekonomiyi büyütecektir. Bu tasarıyla sosyal güvenlik kuruluşları daha büyük bir yükü karşı karşıya kalacak ve zaman içinde tasfiye edilecektir. Tasarının nihai amacı budur; asıl hedefleri bu alanda özel sigortacılığın önünü açmak ve emesin parası kadar sağlık ve emeklilik hakkı elde edileceği acımasız piyasa koşullarını yaratmaktadır.

Sosyal güvenlikte reform olmazsa devletin batırılması" iddia eden Başbakan Bülent Ecevit'e söyleyemiz şudur. Bu tasarı ve planladığımız diğer uygulamalar "sosyal devleti" batıracaktır. Bu politikaların ortada ortada bir devlet kalacak, ama o devlet devlet olmayacaktır.

Sosyal devletin tasfiyesine yönelik politikalar çalışanlarına yönelik ücret zammı, enerji ve ulaşım gibi temel kamu hizmetlerinin özelleştirilmesi,

güvenliğin paralı hale getirilmesi, tarımsal desteklemenin sona erdirilmesi, TİGEM gibi tarım ve hayvancılığa dayalı kamu kuruluşlarının özelleştirilmesi, vergide sermaye lehine yeni düzenlemeler gibi uygulamalar ve planlarda da kendini göstermektedir. Ayrıca yabancı yatırımlara yönelik kamu denetiminin ortadan kaldırılarak uluslararası tahkimin getirilmek istenmesi yeni bir kapitülasyon sürecini başlatmıştır.

Bütün bunlar Türkiye'nin adım adım bağımsızlığın tümünden yitirmesi ve halkın zaten yeterince dahil olmadığı karar süreçlerinin tümüyle çokuluslu sermaye güçlerinin egemenliği altına girmesine yol açmaktadır.

Hükümet bu politikalarıyla, ayrıca sendikal alanda iş güvencesi ve kamu çalışanlarının grevli-toplu sözleşmeli sendikal hakları gibi temel taleplere yönelik olumsuz tutumuyla kimden yana olduğunu açıkça ortaya koymuştur.

Türkiye'nin emekten, demokrasiden, bağımsızlıktan ve özgürlükten yana bütün güçleri bu olumsuz gidişe dur demelidir. Türkiye'nin asıl sahipleri olan toplumsal değerlerin yaratıcısı işçiler kamu çalışanları, çiftçiler, küçük esnaf tepkilerini ortaya koymaya başlamışlardır. Bu demokratik tepkiler artarak sürecektir. Bu ülkenin sahipsiz olmadığı, toplumun geleceğinin IMF buyruklarına göre belirlenemeyeceği gösterilecektir.

Bunun için DİSK, KESK, TMMOB, TTB, TVHB, TDB, TEB ve TÜRMÖB olarak IMF politikalarına karşı ortak bir tavır oluşturmak için biraraya geldik. Bu birliktelikle önümüzdeki günlerde ortak eylem ve etkinlikler düzenlemeyi önümüze koyduk. Bu çabamıza başta TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ olmak üzere diğer demokratik kitle örgütlerinin de katılımıyla en geniş güç ve eylem birliğinin yaratılmasını diliyoruz. İnanıyoruz ki bu çağrımız yanıt bulacak ve en geniş güç ve eylem birliği yaratılacaktır.

Paranın acımasız egemenliğine karşı emeği ve insanı savunmak için,

Ülkenin bağımsızlığını ve özgürlüğünü savunmak için,

Üretimden gelen gücümüzün kullanımı da dahil meşru ve demokratik temellerde mücadele etmekte kararlıyız.

YAŞASIN ÖZGÜR, BAĞIMSIZ VE DEMOKRATİK TÜRKİYE !



ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

14 Temmuz 1999

14 Temmuz 1999 günü yapılan toplantıya katılan tüm kuruluşlarımız, güç ve eylem birliği içindedir. Kuruluşlarımız, haklı taleplerimiz karşısında sayın Başbakanın ve diğer yetkililerin yaptıkları açıklamaları üzüntüyle karşılamıştır. Hükümetler tehdit ve çarpıtma yoluna başvurmayıp, mesajları doğrudan anlama ve yorumlama sorumluluğuna sahip olmalıdır. İşçi, memur, emekli hiçbir zaman halkla karşı karşıya gelmez. Bu insanlarımız halkın kendisidir. 57. Hükümetin, memur ve emekli aylıkları, sosyal güvenlik reformu, uluslararası tahkim, özelleştirme ve tarım ve hayvancılık konularında IMF'nin talimatları doğrultusunda ve ülkemizin ve halkımızın çıkarları aleyhinde aldığı kararlar, halkımızın sorunlarını daha da artırmaktadır. Sosyal güvenlik reformu adı altında sunulan taslak, sosyal devleti ve sosyal güvenlik kurumlarını çökecek, mezarda emekliliği getirecek, kaçak işçiliği yaygınlaştıracak, özel sigortacılığı güçlendirecektir.

Kuruluşlarımız, memur ve emekli aylıklarına yapılan zam oranının artırılması ve insan onuruna yaraşır bir düzeye yükseltilmesi, sosyal güvenlik reformu tasarısının görüşülmesinin durdurularak sigortalıların ve emeklilerin çıkarları ve talepleri doğrultusunda düzeltilmesi, sosyal devletin korunması ve uluslararası tahkimin ve özelleştirmenin engellenmesi için verilecek meşru ve demokratik mücadelede tam bir işbirliği, güç birliği ve bütünlük içinde hareket edeceklerdir. Kuruluşlarımızın ülkemizin her tarafındaki yerel örgütleri de aynı anlayış içinde davranacaklardır.

Bu ilişki, ülkemizi ve halkımızı ilgilendiren tüm sorunları da içerecek biçimde geliştirilecek ve sürekli kılınacaktır.

Bu taleplerimizin yerine getirilmemesi durumunda üç işçi konfederasyonu, Ekonomik ve Sosyal Konsey'den çekilecektir.

Yapılacak eylemlerin koordinasyonu için bir merkezi eylem komitesi oluşturulmuştur. Bu merkezi eylem komitesi ile bağlantı içinde çalışmak üzere, her ilde yerel eylem komiteleri de oluşturulacaktır. Birlikte yapılacak eylemlerde merkezi eylem komitesinin belirlediği kurallar içinde hareket edilecek ve yalnızca belirlenmiş sloganları içeren pankartlar kullanılacaktır.

Kuruluşlarımızın kendi yetkili organlarında alınan kararlar doğrultusunda yapacakları eylemler, tüm kuruluşlar tarafından aktif biçimde desteklenecektir. 15 Temmuz 1999 günü tüm illerde Hükümeti oluşturan siyasi partilerin il örgütlerine yapılacak ziyaretler, 15, 17 ve 18 Temmuz 1999 günleri düzenlenecek bölgesel mitingler, 19 Temmuz 1999 günü Ankara'da Hükümeti oluşturan üç siyasi parti genel merkez örgütlerine yapılacak ziyaretler ve 24 Temmuz 1999 günündeki Ankara mitingi kuruluşlarımız tarafından birlikte düzenlenecektir.

Bu sorunların çözülmemesi durumunda, işçi ve memuruyla tüm çalışanlar üretimden gelen güçlerini kullanacaktır. Ülkemizin her zamankinden daha fazla huzura ihtiyacının olduğu bir dönemde, Hükümetimizin ve siyasal parti yetkililerinin bu haklı taleplerimizi gözönünde bulunduracağını umut etmek istiyoruz.

Bu önemli sorunlarımız Sayın Cumhurbaşkanı, TBMM'nin Sayın Başkanı, Sayın Başbakan, Sayın Parti Başkanları ile de görüşülerek kendilerine aktarılacaktır.

TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, DİSK, KESK, TÜRKİYE KAMU-SEN, MEMUR-SEN, TÜRKİYE İŞÇİ EMEKLİLERİ CEMİYETİ, TÜM İŞÇİ EMEKLİLERİ DERNEĞİ, TÜM BAĞ-KUR EMEKLİLERİ DERNEĞİ, TMMOB, TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ, TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ, TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ, TÜRK VETERİNER HEKİMLERİ BİRLİĞİ, TÜRMOB.

